证券代码：002439       证券简称：启明星辰      公告编号：2018-068

启明星辰信息技术集团股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

启明星辰信息技术集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年10月15

日召开的第三届董事会第四十五次（临时）会议审议通过了《关于回购公司股份

以激励员工预案的议案》，并将该议案提交公司2018年第四次临时股东大会审议。

具体内容详见 2018 年 10 月 16 日刊登于指定信息披露媒体巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）和《证券时报》、《中国证券报》的相关公告。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集

中竞价交易方式回购股份的补充规定》、《深圳证券交易所上市公司以集中竞价方

式回购股份业务指引》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个

交易日（即2018年10月15日）及2018年第四次临时股东大会的股权登记日（即2018

年10月25日）登记在册的前10名股东的名称及持股数量、比例数据公告如下：

一、公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即2018年10月15日）登

记在册的前10名股东的名称及持股数量、比例数据：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 王佳 263,328,022 29.37

2 严立 47,407,452 5.29

3
中国工商银行－嘉实策略增长混合型

证券投资基金
14,520,262 1.62

4
中国银行－嘉实成长收益型证券投资

基金
13,637,612 1.52

5
BILL & MELINDA GATES

FOUNDATION TRUST
13,314,025 1.48

6 不列颠哥伦比亚省投资管理公司－自 11,637,527 1.30

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

有资金

7 香港中央结算有限公司 11,257,758 1.26

8 董立群 9,437,018 1.05

9 王晓辉 9,423,879 1.05

10 齐舰 9,403,605 1.05

二、公司2018年第四次临时股东大会的股权登记日（即2018年10月25日）登

记在册的前10名股东的名称及持股数量、比例数据：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 王佳 263,328,022 29.37

2 严立 47,407,452 5.29

3
中国工商银行－嘉实策略增长混合型

证券投资基金
13,984,162 1.56

4
中国银行－嘉实成长收益型证券投资

基金
13,637,612 1.52

5
BILL & MELINDA GATES

FOUNDATION TRUST
13,314,025 1.48

6 香港中央结算有限公司 11,927,137 1.33

7
不列颠哥伦比亚省投资管理公司－自

有资金
11,637,527 1.30

8 董立群 9,437,018 1.05

9 王晓辉 9,423,879 1.05

10 齐舰 9,403,605 1.05

特此公告。

启明星辰信息技术集团股份有限公司董事会

2018年10月27日